АД{ИНИСТРАIШЯ МУНШЦ,IПАЛЬНОГО ОКРУТА
ЗМЕИНОГОРСКИЙ РДЙОН ДЛТДЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о8. о], еоёб
г. Змеиногорск

Об актуаJIизации схемы
водоонабжениrI, водоотведениrI

м_д3J-

поселении ]\{уIIиципаJIьного
образования Змеиногорский район
Алтайского IФаrI на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года }lь131_Фз
(Об ОбЩrХ ПрИнЦипах оргаЕизации местного само)пц)авлениrt в Российской
Федерацип>, Федеральным законом от 07 декафя 20ll года ЛЬ416_ФЗ (О
водоснабжении и водоотведении>, ПостановJIением Правителъства Российской
Федерации от 05 сентября 20LЗ года NЬ782 (О схемах водоснабжения и
ВОДООТВедеНия>), администрация п,гуЕиципЕlJIьного округа Змеиногорский район
ПOCTAHOBJUIET:

1. Утвердить схему водоснабжениrI, водоотведеншI Iчtуяицип€tпьного
о бр азования Змеиногор ский район (приложение).

2. ОГryбликоватъ сведениrI об актуыизации схем теплоснабжениrI
IчIУНИЦИПаЛЬНОго округа ЗмеиногорскиЙ раЙон АлтаЙского крм на офици€LJIъном
ИНТеРНеТ-СаЙте Администрации }гуниципапьного округа Змеиногорский рйон
Алтайского щр€ш.

3. Контроль за исполнением настоящего rтост€lllовлениrt возложить на
ЗаМеСТИТеJuI глаВы Администраrши lчtунициrт€tпьного ощруга Змеиногорский
район Алтайского края по оперативным вопрос€lм Д.А, Крохина.

Глава Змеиногорског0 района

Крохшt Щ.А.
8(з85 87) 2-21-7l
1.-дело;
2.-Зам.по oпepaTLIBHbIM воцросам;
3.-ОтделЖКХ;